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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Konkurencja 31 Kobiet, 100m dowolny Open
27.11.2022 - 9:55 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 56.13 Bochyńska Sonia 00307 Gorzow Wielkopolski 2009
Rekord Opolszczyzny 19 + 56.13 Bochyńska Sonia 00307 Gorzow Wielkopolski 2009
Rekord Opolszczyzny 18 56.59 Bochyńska Sonia 00307 Gorzow Wlkp. 2008
Rekord Opolszczyzny 17 56.31 Pawlaczek Natalia 00107 Gorzow Wielkopolski 2010
Rekord Opolszczyzny 16 56.29 Pawlaczek Natalia 00107 Gorzow Wielkopolski 2009
Rekord Opolszczyzny 15 56.49 Pawlaczek Natalia 00107 Wroclaw 2008
Rekord Opolszczyzny 14 57.68 Pawlaczek Natalia 00107 Wroclaw 2007
Rekord Opolszczyzny 13 58.52 Pawlaczek Natalia 00107 Ostrowiec Sw. 2006
Rekord Opolszczyzny 12 59.01 Prazmowska Aleksandra 00107 Potsdam (GER) 2007
Rekord Opolszczyzny - 11 1:03.84 Rakowska Marta 00407 Kedzierzyn-Kozle 2017
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i młodsi

1. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:15.72 292 36.76 38.96
2. Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:17.26 275 36.54 40.72
3. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:18.56 261 36.87 41.69
4. Pawlak Patrycja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:32.39 160 43.90 48.49
5. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:34.08 152 43.49 50.59
6. Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:35.68 144 46.37 49.31
7. Winiarz Aleksandra 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:37.53 136 43.84 53.69
8. Stach Oliwia 9 UKS DELFIN Krapkowice 1:43.20 115 47.65 55.55
9. Stępowska Julia 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:45.76 107 48.37 57.39

10. Małysek Olivia 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:48.05 100 50.43 57.62
11. Felix Alicja 11 UKS MOS w Opolu 1:53.22 87 58.44 54.78
12. Kisiel Lena 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:02.01 69 54.56 1:07.45

12 - 13 lat

1. Emerling Diana 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:03.55 494 30.44 33.11
2. Malkusz Alicja 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:04.31 477 30.51 33.80
3. Jendrzej Klara 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:10.39 363 34.10 36.29
4. Tasarz Natalia 12 UKS Junior Kluczbork 1:12.78 329 34.33 38.45
5. Nogaj Natalia 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:14.90 301 36.20 38.70
6. Jäger Anna 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.91 290 36.47 39.44
7. Sułkowska Oliwia 12 UKS Junior Kluczbork 1:20.05 247 37.39 42.66
8. Babiarz Blanka 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:20.98 238 37.84 43.14
9. Artwik Hanna 12 KP Otmuchów & Nysa 1:23.85 215 39.82 44.03

10. Makowska Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 1:27.03 192 43.50 43.53
11. Machulak Kalina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:29.83 175 42.79 47.04
12. Żyła Alicja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:29.92 174 43.03 46.89
13. Pasternak Aleksandra 12 UKS MOS w Opolu 1:32.26 161 43.29 48.97

14 lat

1. Wnuk Jessika 14 UKS Junior Kluczbork 1:00.21 581 29.25 30.96
2. Martyniszyn Maria 14 UKS Junior Kluczbork 1:07.14 419 31.72 35.42

15 - 16 lat

1. Bobrowska Zofia 15 UKS MOS w Opolu 1:02.60 517 30.39 32.21
2. Polok Dominika 15 UKS MOS w Opolu 1:02.85 511 30.36 32.49
3. Mielnik Hanna 15 UKS MOS w Opolu 1:05.22 457 30.81 34.41
4. Dolata Julia 15 UKS MOS w Opolu 1:05.67 448 30.68 34.99
5. Setnicka Victoria 15 UKS MOS w Opolu 1:08.46 395 32.93 35.53
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17 - 18 lat

1. Ledniowska Julia 18 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:09.28 381 33.21 36.07

Open

1. Wnuk Jessika 14 UKS Junior Kluczbork 1:00.21 581 29.25 30.96
2. Bobrowska Zofia 15 UKS MOS w Opolu 1:02.60 517 30.39 32.21

Badura Oliwia 215 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.60 517 29.84 32.76
4. Polok Dominika 15 UKS MOS w Opolu 1:02.85 511 30.36 32.49
5. Emerling Diana 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:03.55 494 30.44 33.11
6. Malkusz Alicja 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:04.31 477 30.51 33.80
7. Mielnik Hanna 15 UKS MOS w Opolu 1:05.22 457 30.81 34.41
8. Dolata Julia 15 UKS MOS w Opolu 1:05.67 448 30.68 34.99
9. Szlaga Liliana 213 UKS "Aqua Team Mikołów" 1:05.92 442 31.92 34.00

10. Rzepka Klara 212 UKS "Aqua Team Mikołów" 1:06.36 434 32.24 34.12
11. Rajca Matylda 212 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:06.94 423 32.46 34.48
12. Martyniszyn Maria 14 UKS Junior Kluczbork 1:07.14 419 31.72 35.42
13. Setnicka Victoria 15 UKS MOS w Opolu 1:08.46 395 32.93 35.53
14. Ledniowska Julia 18 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:09.28 381 33.21 36.07
15. Jendrzej Klara 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:10.39 363 34.10 36.29
16. Stefaniw Martyna 212 SP Meduza Pajęczno 1:11.49 347 34.56 36.93
17. Jastrzembska Aneta 210 UKS "Aqua Team Mikołów" 1:12.63 331 34.50 38.13
18. Tasarz Natalia 12 UKS Junior Kluczbork 1:12.78 329 34.33 38.45
19. Rączkowska Lena 210 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:12.81 328 35.38 37.43
20. Nogaj Natalia 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:14.90 301 36.20 38.70
21. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:15.72 292 36.76 38.96
22. Jäger Anna 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.91 290 36.47 39.44
23. Brysz Emilia 210 UKS "Aqua Team Mikołów" 1:16.12 287 35.99 40.13
24. Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:17.26 275 36.54 40.72
25. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:18.56 261 36.87 41.69
26. Sułkowska Oliwia 12 UKS Junior Kluczbork 1:20.05 247 37.39 42.66
27. Babiarz Blanka 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:20.98 238 37.84 43.14
28. Artwik Hanna 12 KP Otmuchów & Nysa 1:23.85 215 39.82 44.03
29. Klimczak Natalia 212 SP Meduza Pajęczno 1:26.18 198 40.38 45.80
30. Makowska Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 1:27.03 192 43.50 43.53
31. Machulak Kalina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:29.83 175 42.79 47.04
32. Żyła Alicja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:29.92 174 43.03 46.89
33. Pasternak Aleksandra 12 UKS MOS w Opolu 1:32.26 161 43.29 48.97
34. Pawlak Patrycja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:32.39 160 43.90 48.49
35. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:34.08 152 43.49 50.59
36. Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:35.68 144 46.37 49.31
37. Winiarz Aleksandra 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:37.53 136 43.84 53.69
38. Stach Oliwia 9 UKS DELFIN Krapkowice 1:43.20 115 47.65 55.55
39. Stępowska Julia 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:45.76 107 48.37 57.39
40. Małysek Olivia 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:48.05 100 50.43 57.62
41. Felix Alicja 11 UKS MOS w Opolu 1:53.22 87 58.44 54.78
42. Kisiel Lena 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:02.01 69 54.56 1:07.45


